Администрация
 Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 октября 2025  года                                                                                                                       № 905
с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 22 марта 2024 года № 257 «Об оперативном штабе при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тунгокоченского муниципального округа

На основании решения оперативного штаба при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Тунгокоченского муниципального округа (протокол от 7 октября 2025 года № 905), руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями, администрация Тунгокоченского муниципального округа, постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 22 марта 2024 года № 257 «Об оперативном штабе при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тунгокоченского муниципального округа» (далее - Постановление):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:
« Приложение № 1 к постановлению
                                администрации Тунгокоченского муниципального округа
                                                                       от 22 марта 2024 года № 257
Состав
оперативного штаба при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Тунгокоченского муниципального округа

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Ананенко
Николай
Сергеевич
	- глава Туногокоческого муниципального округа, руководитель оперативного штаба;

	2
	Кряжев
Игорь
Васильевич
	- первый заместитель главы Тунгокоченского муниципального округа, заместитель руководителя оперативного штаба;

	Члены ОШ при ОПБ

	3
	Ковалева
Елена
Николаевна
	- начальник отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации Тунгокоченского муниципального округа;

	4
	Черных Нина
Алексеевна

	- начальник отдела ЖКХ администрации Тунгокоченского муниципального округа;

	5
	Путинцева
Анжела
Викторовна
	- начальник отдела экономики администрации Тунгокоченского муниципального округа;

	6
	Баянова Инна
Викторовна
	- начальник Управления по имуществу и градоустройству администрации Тунгокоченского муниципального округа;

	7
	Погорелая Любовь
Александровна
	- председатель Комитета по финансам администрации Тунгокоченского муниципального округа

	8
	Путинцев Денис
Александрович
	- начальник 33 ПСЧ 3 ПСОФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю

	9
	Батожапов Баясхалан
Батоцыренович
	- начальник ОМВД России по Тунгокоченскому району

	10
	Баранов Игорь
Александрович
	- начальник Тунгокоченского лесничества ГКУ «Управление лесничествами» Забайкальского края

	11
	Волошин Семен
Алексеевич
	- начальник КГУП «Автомобильные дороги Забайкалья» филиал Тунгокоченский ДЭУч

	12
	Подойницина
Екатерина
Петровна
	- руководитель Тунгокоченского участка КГСАУ «Забайкаллесхоз».
	»

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа                                                                          Н.С. Ананенко